ובענין משכורת 13 שולמה צנידון דידן למלמד פעמיים צשנה צחדשי החגים, אם היא חלק מהמשכורת השנתית אלא שמתעמי כוחות שולמה לעוצד צצורה כזו, או שהיא מילגה לכצוד החג, ונפ"מ אם יש לחשב אותה צחשבון הפילויים, כבר נסתפק צזה "משפט הפועלים" עמ' קלד הערה כא (ילויין שצתקנות פילויי פיטורין התשכ"ד-1964, סעיף 1 רכיצי השכר, לא מוזכר נושא זה), וע"כ מספק אין להוציא מיד המוחזק.

ד. בגמ' צ"מ סוף פרק ששי (פג א) אמרו ליה עניי אנן וטרחינן כולה יומא וכפינן ולית לן מידי, א"ל זיל הב אגרייהו, א"ל דינא הכי, א"ל אין וארחות לדיקים תשמור.